ע"י ב"כ עו"ד רומן זילברמן
המבקשת:

נ ג ד
ע' א' כ' (עציר) - הובא ע"י ליווי נחשון

ע"י ב"כ עו"ד עלי אלקרינאוי
המשיב:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק
סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

זוג, תקיפה הגורמת חבלה ממש, תקיפה לו עבירות של תקיפה סתם של בת כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס
סתם של קטין על ידי אחראי ואיומים.

את המשיב תקף אשתו, שהיא למתלוננת המשיב בין ויכוח במהלך ,06.09.2015 ביום כי נטען האישום בכתב
המתלוננת, בכך שסטר לה בפניה, משך אותה משערותיה ומחולצתה, תוך שהוא גורר אותה על רצפת הכניסה והסיעה

במסגרת הדיון היום, הסניגור התייחס באופן תמציתי לטענת הכרסום בראיות, כשכל הראיות לא מונחות בפניו, ומכאן
מצאתי לציין שאין מניעה שהסניגור ישלים את טיעוניו בשאלת הכרסום - במסגרת הדיון הבא.

המשיב יובא באמצעות שב"ס - יחידת נחשון.

מזכירות ביהמ"ש תדאג להזמין מתורגמן לשפת הסימנים למועד שנקבע.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ו, 18/09/2015 במעמד הנוכחים.

עידו רוזין , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אינני רואה בעין אחד את טענותיו של ב"כ המבקשת.

הסניגור טען בטיעוניו לכרסום בראיות, למרות שלא השתמש במילה "כרסום".

הדיון בשאלת כרסום בראיות - לא יפגע בהסכמה שקיימות ראיות לכאורה, ואולם ככל שעוצמת הכרסום גדלה, כך תגדל
נטייתו של ביהמ"ש לשחרר בחלופה ולהיפך - ככל שעוצמת הכרסום תקטן - כך תקטן הנטייה לשחרור בחלופה.

לכן - אני סבור שהדיון בעוצמת הכרסום בראיות מתאים יותר לדיון בשאלת החלופה ולא כשביהמ"ש דן בראיות.

לפיכך - אין מניעה שהסניגור ישלים את טיעוניו בסוגייה בעניין הכרסום בראיות.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ו, 18/09/2015 במעמד הנוכחים.

עידו רוזין , סגן נשיאה